
BLUE OCEAN INVEST ApS

CVR-nr.: 31591376

Sydhavn 4
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/01/2026

Thorkild Christian Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BLUE OCEAN INVEST ApS
Sydhavn 4
6200 Aabenraa
e-mailadresse: tch@a78.dk
CVR-nr.: 31591376
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 1.780.529 kr. mod 46.498 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 42.346 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer og aflægger, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter		1.696.134	0
Andre eksterne omkostninger		0	-1.001
Bruttoresultat		1.696.134	-1.001
Resultat af ordinær primær drift		1.696.134	-1.001
Indtægter af kapitalinteresser		95.594	59.258
Andre finansielle indtægter		967	1.010
Øvrige finansielle omkostninger		-12.166	-12.769
Ordinært resultat før skat		1.780.529	46.498
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.780.529	46.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.780.529	46.498
I alt		1.780.529	46.498

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
1

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Kapitalinteresser		kr. 223.599	kr. 128.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	223.599	128.005
Anlægsaktiver i alt		223.599	128.005
Andre tilgodehavender		15.380	14.414
Tilgodehavender i alt		15.380	14.414
Omsætningsaktiver i alt		15.380	14.414
AKTIVER I ALT		238.979	142.419

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-82.654	-1.863.183
Egenkapital i alt		42.346	-1.738.183
Gæld til banker		0	1.696.134
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		196.633	184.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.633	1.880.602
Gældsforpligtelser i alt		196.633	1.880.602
PASSIVER I ALT		238.979	142.419

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I regnskabsåret er der indtægtsført 1.696.134 kr. som følge af bortfald af gældsforpligtelse på grund af forældelse.

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste/Bruttotab)	1.696.134	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalinteresser
Kostpris 1. juli	1.025.000
Kostpris 30. juni	1.025.000
Nettoopskrivninger 1. juli	-896.995
Resultatandele	95.594
Nettoopskrivninger 30. juni	-801.401
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	223.599

Kapitalandele i kapitalinteresser omfatter:

Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel	Egenkapital	Resultat
Kap.int.. Arkitektfirmaet 78 Holding ApS, Aabenraa, 12,24 %	1.826.528	780.886

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer og aflægger, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Samme antal som sidste år.	